
Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 
 

'Kaplumbağaları korumak'  
için desteğe devam 
 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, kaplumbağaları koruma 

projelerine destek vermeye devam edeceğini 

açıkladı. 
 

Akdeniz sahillerinin Chelonia Midas ve Caretta 

Caretta türü deniz kaplumbağaların yaşam 

alanlarının korunması için son yıllarda peş peşe 

hazırlanan ve başarıyla yürütülen projeler var 

 

              
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, çevre duyarlılığı ve sosyal sorumluluk 
anlayışıyla, 'kaplumbağaları koruma' projelerine desteğini 
sürdürme kararı aldı. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen ve 

Kurumsal İletişim Uzmanı Çağla Akdoğdu Hami; Kuzey Kıbrıs 

Kaplumbağaları Koruma Cemiyeti aktif üyesi Robin Snape'i 
ziyaret ederek, yeni projeleri değerlendirdi. 
İngiltere’nin saygın üniversitelerinden Exeter’de Doktora tezini 
"Akdeniz balıkçılığında biyolojik çeşitliliğin çatışması" konusunda 



yürüten Robin Snape, katkılarından dolayı Kuzey Kıbrıs 
Turkcell'e teşekkür etti, "Desteğinizin devamını öğrenmek, 
bizlere güç veriyor" dedi. 
 
Çevre için katkıya devam 
 
Kuzey Kıbrıs Kaplumbağaları Koruma Cemiyeti’ne maddi katkı 
sağlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell, kaplumbağa sahillerinde her yıl 
plaj temizliği etkinlikleri düzenlerken, deniz kaplumbağalarının 
yaşam öyküsünü anlatan eğitici kitabın basımına da finansman 
desteği sundu. 
Kaplumbağaları  Koruma Projelerine maddi destek sağlamayı 
kurulduğu yıldan bu yana destek veren Kuzey Kıbrıs Turkcell  
2011 yılında da proje desteğini sürdürme kararı aldı. 
 
Örnek projeler 
 
Akdeniz sahillerinin Chelonia Midas ve Caretta Caretta türü 
deniz kaplumbağaların yaşam alanlarının korunması için son 
yıllarda peş peşe hazırlanan ve başarıyla yürütülen projeler var. 

Güney Kıbrıs dahil birçok Akdeniz ülkesinde hayranlıkla izlenen 
bu projelerin halen üzerinde çalışılanı, kaplumbağaların 
denizdeki sığınma alanlarında korunmalarını içeriyor. Proje 
çerçevesinde balıkcılarla konuşularak onların bilinçlendirilmeleri 
sağlanırken balıkçıların istekleri de yetkililere iletilmek üzere not 
ediliyor. Kaplumbağaların sırtlarına takılan mikro çiplerle 
izlenmeleri  gerçekleştirilirken, bu çipler sayesinde konuklarımız 
suyun yüzeyinde durduklarında uydu aracılığıyla takibe 
alınabiliyor. 
 
Uluslararası Çalışmalar 
 
Kaplumbağa projelerindeki önemli bir boyutu da uluslararası 
çalışmalar teşkil ediyor. Gönüllüler bu konudaki toplantılara 
sürekli katılarak çalışmalarını örgütlerle paylaşıyorlar. Hindistan 
(Delhi) ve Türkiye (Kemer) de yapılan uluslararası 
sempozyumlarda KKTC olarak temsil edilmemiz, sürdürülen 
çalışmaların dünya ile paylaşılması ve de Kıbrıs’ın Güneyinde bu 
gönüllü çalışmalarında fark atmamız gurur veren olgular.  Bu 

sempozyumlardan biri de bu yılın Eylül ayında Napoli (İtalya) da 
yapılacak. 


